
KUP  ÍS  LOUVA
"Vybavení pracovny místostarosty  města"

uzavřená dle úst. § 2079 a naši. zákona é. 89/2012 Sb" občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"občanský zákoník")

6. 0564/2022/KS/OHS

Smluvní strany:

Compo Interiéry s. r.o.
IČO: 03056279, DIČ: CZ03056279
se sídlem Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1
zastoupený ve věcech smluvních:  JUDr. Ing. Jiří Junek

Zapsaná v obchodním rejstříku  u  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 226760
dále jen "prodávající"  na straně jedné

Město Beroun

IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
se sídlem  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum,  266 01 Beroun
Zastoupené: Ing. Pavlem Mouchou, vedoucím  odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun
dále jen "kupující"  na straně druhé

1.  Úvodní ustanovení
1. 1.

1.2.

1.3.

1. 4.

TOLIto-, smlouvou  se  ProdávaJÍCÍ  zavazuJ'e  k dodání  movité  věci,  a  to  v  rozsahu,  specifikaci,  kvalitě
a  termjnu  sjednaném  v této  smlouvě,  dále  k předání  dokladů,  které se  k převáděné  movité  věcrvztahuÍÍ"a
k umožnění převodu vlastnického práva k převáděné věci.

Kupující  se zavazuje  převáděnou  movitou  věc převzít  a  zaplatit za podmínek  uvedených  v  této smlouvě
sjednanou kupní cenu.

Prodávající  se zavazuje provést svůj závazek dle či. 2. 1. této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi kuDuiícím  oředloženvmi
dok!ady. a-podl<,lady týkající. mi.se Předmétu této smlouvy. Prodávající  prohlašuje, že'svůÍ'zéivazek"ďle"této
smlouvy  provede  za  dohodnutou  cenu  a  vdohodnuté  Íhůtě,  dle  nabídky  ze ~dne-29"1J 1.-2022"ídáre  Té
"nabídka"), která je přílohou této smlouvy

2.  Předmět smlouvy

2. i.  predmetem smlouYy Je dodání kancelářského vybavení dle nabídky prodávajícího,  součástí plnění je
do místa,  vybalení,  odborná  montáž,  instalace,  rozmístění  nábytku  a  ostatních"dodávek"dTe"
kupujícího.

2.2.  Prodávající prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými normami.

3.  Termín  a místo  plnění

3. 1.  Prodávající  se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 8 -10 týdnů od podpisu smlouvy.
3.2.  Místem plnění je budova radnice města Beroun, Husovo nám. 68., Beroun-Centrum, 266 01 Beroun.



4.  Cena plnění a platební podmínky

4. 1  Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za dodávku na základě nabídky prodávajícího takto:

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4. 6.

4. 7.

4.8.

Kancelářské vybavení

Celkem

Cena celkem
bez DPH

191 613, 00 Ke

DPH 21 %

40 238,73 K6

Cena celkem
s DPH

231 851, 73 Kč

so,uóástí-kupní  cenyJe. doprava dodávky, montáž a  veškeré náklady prodávajícího  nezbytné pro řádnou a
dodávku zboží. Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu píatnosti'smlouva

DPH bude prodávajícím  účtována ve výši odpovídající  zákonné sazbě této dané.

Yšechnyceny. a  DPH budou uvedeny s Přesností  na haléře zaokrouhlené podle aritmetických  pravidel na 2
místa.

Kupující  uhradí kupní cenu na základě vystavené faktury prodávajícímu  předem ve výši 100%.
prodávajíc!_je. opráyněn vystavit fakturu (daňový doklad) ke dni podepsání této smlouvy oběma smluvními
^tranami, ^  Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu  včetně všech'^
Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsáni' z účtu kupujícího'
Faktura bude zaslána kupujícímu  v  listinné podobě na adresu sídla kupujícího  uvedenou v záhlaví f

v elektronické _  podobě  do  datové  schránky  kupujícího  ID  DS:  2"gubtq5  nebo"e-~maTlem"na
e-mailovou adresu fo2@muberoun. cz.

F.aktura musíobsahovat  náležitoslti daňového a. účetního dokladu připadne i další náležitosti, jejichž požadavek
kupující  písemné  sdělí  prodávajícímu  po podpisu této smlouvy. V případě7 že "faktura "nebude obsahovat
všechny n.átežjtostinebok ní nebudou Přiloženéřádné doklady stanovené touto smlouvou^kup^^^^^
watltjivejhůtě 10 ,dnů.<:)de l:lneJeJího doručení prodávajícímu  k opravě a požadovat vystavení-nového'ďaňového

'  (faktury)-vtakovém  případě  nemá prodávající  nárok na zaplacení fakturované'částky, ~úrok"2'|
smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží noválhůta splatnosti. """' ~  r"~~""'"

5.  Předání a převzetí  dodávky

5. 1.  ProdáYající  je povinen  dodat dodávku způsobilou  k užíváni  ke sjednanému  účelu, v dohodnuté jakosti a
provedení.

5.2.  Kupující  je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí  v  rozsahu znalosti rozhodných pro uživatele

5'3'  prodá^ajic'. Je-poyl nen.předatkLIPUJÍCÍmu  doklady'"které  jsou  nutné  k uživání  dodávky (např.  atesty,  prohlášení
odhode, manuály, návody, spod. ) a  to nejpozději v den a  na místě dodánYa "převzetí1'dodavky  ^/'pís

6.  Sankční ujednání,  záruky a reklamace
6. 1.

6.2.

6. 3.

6.4.

6. 5.

6.6.

6. 7.

přinedodrcení  termí. nu dodar"{:llečl-3;1- této srrilouvy prodávajícím  může kupující  požadovat po prodávajíc
smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z celkové kupní ceny s DPH za každý i započaty kalendáFnTďen prodlení"
v.případe.. prod!en'_kupujíc'ho  se. zaPla_Geni'm faktury dle či. 4. 1. této smlouvy může prodávající  vyú<
kupujícímu  úrok  z prodlen i  ve  výěi  0,5  %  z nezaplacené  částky  před metné'faktury  ^a"každJ Ý"i za>Do6at'v

den prodlení.

Smluvní strany se dohodly na zámční-době v rozsahu 24 měsíců od data dodání.

z.ámcní, doba ,běži. ode dne predání .a  Převzetí  dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže
kupující  dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
D.odá.vka"má.vady' jestliže. neodPclvídá  požadavkům uvedeným v této smlouvě, v příloze  této
příslušným  právním  předpisům,  normám, nebo pokud neumožňuje užívání,  k němuž je určena. ~" ~""~"'J1
Prodávající  odpovídá za vady, které má dodávka v době předání  a  převzetí  nebo které se projeví  v záruční
době.

přlnahlášení  vaclyyzáru6ní. době je ProdávaJÍCÍ  povinen nastoupit na odstranění vady do 7 pracovních  dnů
ode  dne  písemného  nahlášení  závady  na email:  Pokuď"prodavajícÍ

Kupní smlouva 2/4



6.8.

6.9.

s^^^"s"y^ m^y "árok ". smluunl ̂ "'" - ^ "°.°>Ke - ^
íSoSprc S"^ ̂y°dst  e'5"kteé"  >y8ky'nou  v Próbéhu P'"^"'  '<'° -^.  Je ^p.ilcl

Dojde-d k odstoupení od smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
s)VSSS?'^y^S^eks'JW'wxn6^^sob'm^^^
b)  prodávající  provede finanční vyčíslení  provedených prací a zpracuje fakturu.
c) prodávající odveze veškery svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
d> ^sss^s^k, sw cásti doďvky a ku^lc[ 'e p- d° - ^-"^

e) kupující převezme dosud provedené dodávky a práce do 5 dnů ode dne ukončení smlouvy,

^6'1a  adécSu.peř'na^.  ^CKds. "<edených >a  6-  od"-  6-8' .étó smto"^'e
6'11'  ^y^^^^^^is^sz ák  c  89"°12  sb .  ^"w záton'k. ve 2nénl

'"
7.  Závěrečná ustanovení
7. 1.

7. 2.

7. 3.

7,4.

7. 5.

7.6.

7.7

7.8.

Závazky stran vyplývající z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním.

rjSLî to^^ssa ^ů%^r"án'. Merá'-"  -""- "a"*y ̂ ""c,>>,  )e

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a činnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

^y?és^l^^^^^^s^^^^

í3;prs, te.ss^^^^^^^^

Kupní  smlouva
3/4



7.9.  Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v  ustanovení článku 13.2. Vnitřní  směrnice pro zadávání
veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením é. 98/2019 ze dne
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb" o  obcích  (obecní
zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního
jednání.

7. 10.  Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

7.11,  Plnění předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí  touto smlouvou.

7. 12.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jedno
vyhotovení  a kupující  dvě vyhotovení.

Přílohy:

Příloha  č. 1  -  Cenová nabídka  ze dne 29. 1 1  2022

VPr.z. dn. :  ^. {^Wti.
Za prodávajícího:

V Berouně dne

Za kupujícího:

,  /J, /f. ^p?č

JUDr. lng. Jiří Junek
jednatel

ivel Moucha

vedoucí  odboru hospodářské správy
Město Beroun

Kupní  smlouva 4/4



Com  olnterié  s.r.o.
Dodavatel:

Compo Interiéry s.r.o.
Růžová 1522/16
110 00 Praha 1

IČ' 03056279
DIČ: CZ03056279
Telefon:
E-mail:

Provozovna:

Na Košince 681
180 00 Praha 8

NABÍDKA č. 22NA00028
Odbératel: IČ:

DIČ:

Město Beroun
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun

Tel.:

Nabídka é.:
Datum zápisu:
Plátno do:

22NA00028
29.11.2022

Končiny příjemce:

cenová nabídka

Označení dodávky

jednací stůl 200x100 cm, Aát, zaobl. rohy,
2x centrální šedá kovová noha, základna
kulatá

jednací žkfte Themis, černá siť, nxxliý

Množství

rohová vitrína, 120x200x83 cm, akát, sklo
ergo pracovn! stůl 220x200x76 cm, akát
jednací přídavný stůl, 113x1 13 cm, akát
pojízdný konfBjner, 100x60x50 cm, akát
koirtejner pod stůl, 47x60x60 cm, Aát
sestava skňni 200x130x46 cm, akát,
prostřední dviflo pfosktené, všude police
skříň dvoudvéfová, 10x210x46 cm, akát
věšáková stěna se zrcadtem, 80x195x12
cm, akát, zrcadto vlevo
přídavný půlknih 70 cm, akát, šedá noha
prqekt-návrh
montáž
doprava

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

J.cena  Sleva

17680.00

3994,00

33700,00
9510,00
6820,00

15370.00
9425,00

26850, 00

18560,00
6090,00

1450,00
5400,00

10800,00
2000.00

Cena

17680,00

27958,00

33700,00
9510,00
6820,00

15370, 00
9425,00

26850, 00

18560,00
6090, 00

1450, 00
5400,00

10800,00
2000,00

191613,00

%DPH

21%

21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%

21%
21%
21%
21%

DPH

3712,80

5871,18

7077. 00
1997, 10
1432,20
3227,70
1979,25
5638,50

3897,60
1 278,90

304, 50
1134,00
2268,00

420,00

40238,73

Ke Celkem

21392,80

33829, 18

40777, 00
11507,10
8252,20

18597,70
11404,25
32488,50

22457, 60
7368, 90

1754, 50
6534,00

13068,00
24a),00

231 851, 73
231 851,73

Vystavil: 

Ekonomický a inlormaéni systém POHODA


